2020 年 10 月 20 日

各      位

株 式 会 社 Ｃ Ｋ サ ン エ ツ

代 表 取 締 役 社 長  釣 谷 宏 行

（ｺｰﾄﾞ番号 5757 東証第一部）

問合せ先 取締役管理統括部長 松井 大輔

           TEL（0766）28－0025

子会社（日本伸銅株式会社）の業績予想に関するお知らせ

本日、当社子会社である日本伸銅株式会社が、別紙のとおり「業績予想に関するお知らせ」を公

表いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社の連結業績予想につきましては、本日付けで公表しております「業績予想に関するお

知らせ」をご参照ください。

以上

2020 年 10 ⽉ 20 ⽇

各  位
会 社 名 ⽇  本  伸  銅  株  式  会  社
代表者名 代表取締役社⻑  窪 ⽥  誠

（コード番号 5753 東証第⼆部）
問合せ先 取締役管理統括部⻑ ⽊本 道隆

電話番号 072-229-0346（代）

業績予想に関するお知らせ

2020 年５⽉ 11 ⽇に公表いたしました「2020 年３⽉期決算短信〔⽇本基準〕（⾮連結）」において

未定としておりました、2021 年３⽉期業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想

2021 年３⽉期通期業績予想（2020 年４⽉１⽇〜2021 年３⽉ 31 ⽇）
 売上⾼ 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） − − − − −
今回発表予想（Ｂ） 13,000 700 300 220 93.31
増減額（Ｂ-Ａ） − − − − −
増減率（％） − − − − −
（ご参考）前期通期実績
（2020 年３⽉期） 17,218 1,104 1,492 1,027 435.37

２．公表の理由

2021 年３⽉期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡⼤による業績への影響
額を合理的に算定することが困難であることから未定としておりました。今回の予想では、当社の主
要原材料である銅及び亜鉛の価格は⾜元の⽔準を考慮し、伸銅品関連事業の⽣産量及び販売量は⾜元
の実績を踏まえつつ、現時点において⼊⼿可能な情報や予測等に基づき、同感染症の拡⼤による需要
への影響は概ね８⽉を底として緩やかに回復することを前提とし、業績予想を算定し公表することと
いたしました。

（注）上記の業績予想数値については、当社が現在⼊⼿している情報及び合理的であると判断する⼀定

の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の
業績等は様々な要因により⼤きく異なる可能性があります。

以上

	リリース（案）日本伸銅　業績修正
	N「業績予想に関するお知らせ」20201020開示予定